
2007 no. 67 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

Rijkswet van 12 april 2006 (Stb. 218), houdende vaststelling van het tijdstip van in-
werkingtreding van de Rijkswet van 16 februari 2006 tot wijziging van de Rijksoc-
trooiwet 1995 ter implementatie van de richtlijn inzake handhaving van intellectuele-
eigendomsrechten (Wijziging Rijksoctrooiwet 1995 in verband met implementatie 
richtlijn handhaving intellectuele-eigendomsrechten) (Stb. 2006, 135) 

Uitgegeven, 2 augustus 2007 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2007 no. 67 

Rijksbesluit van 12 april 2006 (Stb. 218), houdende vaststelling van het tijdstip 
van inwerkingtreding van de Rijkswet van 16 februari 2006 tot wijziging van de 
Rijksoctrooiwet 1995 ter implementatie van de richtlijn inzake handhaving van 
intellectuele-eigendomsrechten (Wijziging Rijksoctrooiwet 1995 in verband met 
implementatie richtlijn handhaving intellecuele-eigendomsrechten) (Stb. 2006, 
135) 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 6 april 2006, 
nr. WJZ 6024313; 

Gelet op artikel III van de Rijkswet van 16 februari 2006 tot wijziging van de 
Rijksoctrooiwet 1995 ter implementatie van de richtlijn inzake handhaving van intel-
lectuele-eigendomsrechten (Wijziging Rijksoctrooiwet 1995 in verband met imple-
mentatie richtlijn handhaving intellectuele-eigendomsrechten) (Stb. 2006, 135); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De Rijkswet van 16 februari 2006 tot wijziging van de Rijksoctrooiwet 1995 ter 
implementatie van de richtlijn inzake handhaving van intellectuele-eigendomsrechten 
(Wijziging Rijksoctrooiwet 1995 in verband met implementatie richtlijn handhaving 
intellectueleeigendomsrechten) (Stb. 2006, 135) treedt in werking met ingang van de 
eerste dag van de tweede kalendermaand na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin zij wordt geplaatst. 

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit rijks-
besluit, dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in 
het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 12 april 2006 

Beatrix 
De Minister van Economische Zaken, 
L. J. Brinkhorst 

Uitgegeven de negende mei 2006 

De Minister van Justitie, 
J. P. H. Donner 


